Prefeitura Municipal de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

1º Adendo Ao Edital De Pregão Eletrônico Nº 080/2019 – PMM – Exclusivo para ME e

EPP

Processo Administrativo Nº 142/2019-Lic

TIPO: Menor preço unitário do item.

Interessados: Departamento de Agricultura e Abastecimento, Assistência Social, Educação e

Cultura, Meio Ambiente, Urbanismo e Administração.

Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2019

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e eletrônicos.

O Município de Marmeleiro, por intermédio da Pregoeira esclarece que por conveniência da

Administração RESOLVE alterar a data de INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE

PREÇOS do Edital Pregão Eletrônico em epígrafe, nos seguintes termos:

Onde se lê:

TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas do dia 01 de outubro

de 2019.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 01 de outubro de

2019.

Leia –se:

TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas do dia 03 de

outubro de 2019.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 03 de outubro de

2019.

Marmeleiro, 18 de setembro de 2019.

Thaís Vergínio Biava

Pregoeira